
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 13 ust. 1 pkt.1 i  Statutu Gminy Miasta Krynica Morska uchwalonego uchwałą z dnia 
16 listopada 2011 r. Nr. VIII/83/11 (opublikowanego w Dz. U. Województwa Pomorskiego z dnia 
19 marca 2012 r. poz. 1110 z póź. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się  Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Justyna Konkol 

2) Konrad Mądry 

3) Natalia Kuligowska 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sabina Markiewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFC87143-C5FD-4C6C-99BC-0073ECFBDED4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.609) Rada Miejska powołuje Komisję Rewizyjną. Powołanie odbywa się w głosowaniu jawnym. 
Zgodnie z § 80 Statutu Gminy Miasta Krynica Morska Komisja Rewizyjna składa się z trzech 
osób, Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego i jednego członka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFC87143-C5FD-4C6C-99BC-0073ECFBDED4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


